

Skøytegalla 2010

Hotell Scandic Asker, 1.mai 2010

Årets overraskelse hurtigløp

Sesongen har bydd på flere positive overraskelser i hurtigløp, ikke minst på tampen av sesongen. Under World Cup-finalen på 5000 m for menn fikk vi vår første dobbeltseier siden 1994, med Håvard Bøkko og Sverre Haugli på de to øverste trinnene på seierspallen. To dager senere kom det en særdeles overraskende melding fra Junior-VM i Moskva: Det norske laget hadde satt verdensrekord i forsøket, og i finalen tok de gull! Etter et dramatisk finaleoppgjør mot Korea, som ledet med nesten to sekunder to runder fra mål, kunne det norske laget kjempe seg i mål i samlet tropp og ta seieren med knappest mulig margin, tre hundredeler. Seieren ble først klar etter grundige analyser av målfotoet. Selvsagt hadde vi tro på medalje for vårt lag, men gullmedalje var klart i overkant, spesielt etter at en fersk 16-åring fra Arendal ble kastet inn på laget i slutfasen. Men vår unge venn fra Arendal viste seg tilliten verdig og gjorde en glimrende jobb. Årets overraskelse i hurtigløp blir dermed gullaget i lagtempo fra junior-VM, i alfabetisk rekkefølge:

HÅVARD LORENTZEN, Fana IL

SIMEN SPIELER NILSEN, Arendal SK

SVERRE LUNDE PEDERSEN, Fana IL

Skøytegalla 2010

Hotell Scandic Asker, 1.mai 2010

Årets overraskelse kunstløp

Årets overraskelse kunstløp kom sterkt tilbake denne sesongen etter et lengre skadeopphold, ikke minst takket være ekstremt god treningsdisiplin. Under sesongens siste stevne, Triglav Trophy i Slovenia, lå hun nede på 13. plass i kortprogrammet. Men så slo hun til med et feilfritt friløp og gikk seg opp til en imponerende andreplass sammenlagt. Hun har gjennom sesongen vist at hun mestrer flere trippelhopp i konkurranser og skal bli spennende å følge videre. Årets overraskelse i kunstløp er

CAMILLA GJERSEM, Asker KK

Skøytegalla 2010

Hotell Scandic Asker, 1.mai 2010

Årets ildsjel

Vår idrett er helt avhengig av de mange lokale ildsjeler som bruker all sin fritid og vel så det på den idretten de brenner for, skøytesporten. Da vi gikk ut og ba om forslag til kandidater til Årets ildsjel fikk vi inn velbegrunnede forslag på 16 særdeles velkvalifiserte kandidater, og juryen har brukt mye tid på å vurdere alle disse forslagene. Juryen har samlet seg om en kandidat som i høyeste grad fortjener betegnelsen ildsjel. Han har gjennom er par årtier vært den drivende kraft i sitt lokalmiljø, som leder av klubben, skøytepappa, pådriver for kunstisanelegg, banemann, arrangør, lagleder, kort sagt alle sider ved hurtigløpssporten. Han har – selvsagt godt hjulpet av andre lokale entusiaster – bygget opp et av landets største og beste klubbmiljøer, hvor han med sin inkluderende stil har skapt rom for alle, fra løpere som er med for moro skyld og til de som satser internasjonalt. Nevnes skal også at han i dette miljøet har funnet plass til utøvere og ledere med fysiske handicap og gitt disse mulighet til å finne sin plass innenfor skøytesporten. Juryens ildsjelkandidat går heller ikke av veien for en frisk fight for sin klubb og sine løperes interesser, om han finner dette nødvendig. Som Årets ildsjel 2010 har juryen kåret selveste Furumo-presidenten, mannen med et stort og brennende hjerte for skøytesporten

ARNE BORGENSEN, Geithus IL

Skøytegalla

2010

Hotell Scandic Asker, 1.mai 2010

Årets trener

Norsk skøytesport har heldigvis fortsatt engasjerte og kompetente trenere som legger ned en stor og uegennyttig innsats i sine treningsmiljøer. Juryen har lagt vekt på at Årets trener kan vise til gode resultater på nasjonal plan med sine løpere, og har blitt enige om en kandidat som har pekt seg spesielt ut i den senere tid. Årets trener har i løpet av de siste sesongene bygget opp landets klart beste juniorgruppe, med løpere som tilhører verdenstoppen i sine respektive aldersklasser. Vedkommende har selv vært utøver på høyt internasjonalt nivå. At han i tillegg er fysioterapeut av profesjon gjør at han innehar en særdeles verdifull spisskompetanse som kommer godt med i trenervirksomheten. Årets trener står bak to av de tre løperne på gull-laget i lagtempo fra årets Junior-VM. At han i tillegg sa seg villig til å trå til på meget kort varsel som landslagstrener skal i denne sammenheng ikke virke diskvalifiserende. At han nå nylig har fått forbundsstyrets tillit til å fortsette sin landslagsgjerning tror juryen er et meget klokt valg. Juryen har ikke vært i tvil, Årets trener er

JARLE PEDERSEN, Fana IL/NSF

Skøytegalla 2010

Hotell Scandic Asker, 1.mai 2010

Årets talent kunstløp

Årets talent kunstløp imponerte med et feilfritt friløp i Skate Celje i november. Hun landet fire trippelhopp og oppnådde poengsummen 120,45 totalt, den høyeste poengsum en norsk kunstløpskvinne har oppnådd. Hun ble også den første norske utøver på kvinnesiden som mestret trippel flipp i en konkurranse, noe hun klarte under Junior Grand Prix i Budapest. Hun ble norsk juniormester og har et stort internasjonalt potensial. Årets talent kunstløp er

ANNE LINE GJERSEM, Asker KK

Skøytegalla 2010

Hotell Scandic Asker, 1.mai 2010

Årets talent hurtigløp

Da Olympiatoppen tok ut ei 18-år gammel skøytejente til OL, var det først og fremst for å skaffe henne internasjonal erfaring. Hun var tross alt rangert som nummer 32 av 36 deltakere på både 1000 og 1500 m, og ingen regnet med at hun ville havne på første side av resultatlista. Men den gang ei, hun tok en sensasjonell 10. plass på 1000 m og en ditto overraskende 14. plass på 1500 m. Med sølv i Junior-VM med mulighet til å klatre opp på øverste trinn i neste sesong er det ingen tvil om at denne jenta peker seg spesielt ut blant de mange flotte talentene i norsk skøytesport for tiden. Juryen brukte ikke lang tid til å bestemme seg, årets talent i hurtigløp må bli

HEGE BØKKO, Hol IL

Skøytegalla 2010

Hotell Scandic Asker, 1.mai 2010

Årets kunstløper

Årets kunstløper har tilhørt Norges-toppen de siste fem sesongene. Hun tok i vinter sitt tredje seniormesterskap på rad, og gjorde en solid prestasjon i årets EM. Avsluttet sesongen med seier i Skate Copenhagen med fem tripler totalt i konkurransen. Viser god treningsmoral og stor treningsskapasitet, en tøff utøver som alltid står på for fullt. Årets kunstløper er også et utmerket forbilde for våre yngre utøvere. Juryen har gleden av å kåre som Årets kunstløper

ERLE HARSTAD, Asker KK

Skøytegalla 2010

Hotell Scandic Asker, 1.mai 2010

Årets kvinnelige skøyteløper

Årets kvinnelige skøyteløper har vært nært pallen ved flere internasjonale anledninger i foregående sesong. Hennes 5. plass i OL på 5000 m rager nok høyest. I verdenscupen ble hun nummer seks i langdistansecupen. Dessuten sto hun for de beste norske prestasjonene i sesongens internasjonale allroundmesterskap, med 5. plass i EM på Hamar og 10. plass i VM i Heerenveen. Det må forhåpentligvis bli ”pallen neste” for årets kvinnelige skøyteløper, som uten den minste tvil fra juryens side er

MAREN HAUGLI, Jevnaker IF

Skøytegalla 2010

Hotell Scandic Asker, 1.mai 2010

Årets skøyteløper

Årets skøyteløper 2010 har nok en sesong vist at han er vårt desidert fremste internasjonale kort. Han tok vår eneste medalje i Vancouver-OL, og dessuten vant han Verdenscupen sammenlagt for langdistansene 2009/2010, slik han også gjorde det for to sesonger siden. Med sin bronse i allround-VM sto han også for sesongens beste norske VM-prestasjon i seniorsammenheng. I sesongens nasjonale mesterskap var han bare 6 hundredeler fra total storeslem. Han ble norsk mester i sprint og allround, og under NM enkeltdistanser i starten av sesongen tok han 4 gull og en sølvmedalje. Hans eneste nederlag i nasjonal sammenheng var sølvmedaljen på 500 under NM enkeltdistanser, slått med fattige seks hundredeler av klubbkamerat Christoffer Rukke. Juryen er ikke i tvil, årets skøyteløper er

HÅVARD BØKKO, Ho1 IL